CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

Gabinete Da Presidência

REQUERIMENTO ____ / 2024

Nos termos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, requeiro

Moção de Aplauso ao Sr. Jornalista Íam Arábar pelos relevantes serviços prestados e
seu incansável esforço pelo interesse coletivo.

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação.

Rio Branco - AC, 16 de dezembro de 2024.

Ver. Raimundo Neném
Presidente - CMRB

		2024-12-16T11:49:18-0500
	RAIMUNDO NONATO FERREIRA DA SILVA:64383105220
	Eu sou o autor deste documento